

(denumirea obiectivului)

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Borderoul de resurse № 1-9-2020
Lucrări de construcție skateparc

Valoarea de deviz 1 588 515,90 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	195,236	50,00	9 761,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	530,311	50,00	26 515,55
3.	7123011000200	Betonist	h-om	63,050	50,00	3 152,50
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	415,161	50,00	20 758,05
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	96,280	50,00	4 814,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	173,985	50,00	8 699,25
7.	7129020012800	Pavator	h-om	236,273	50,00	11 813,65
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	113,400	50,00	5 670,00
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	115,500	50,00	5 775,00
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	260,065	50,00	13 003,25
11.	7136080025001	Montator	h-om	153,231	50,00	7 661,55
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	373,779	50,00	18 688,95
13.	7212030022700	Sudor	h-om	28,625	50,00	1 431,25
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	601,463	50,00	30 073,15
15.	7422010060100	Timplar	h-om	24,360	50,00	1 218,00
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	475,749	50,00	23 787,45
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	332,150	50,00	16 607,50
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,050	50,00	952,50
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,070	50,00	753,50
Total manopera						211 136,90

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	50,136	3,60	180,48
2.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	60,180	1 380,00	83 048,40
3.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	39,480	1 450,00	57 246,00
4.	1212121212121	apa	m3	1,950	0,00	0,00
5.	14111222016462040	Pietris fractia 20-40mm	m3	5,826	340,00	1 980,84
6.	14111222016462040	Pietris fractia 20-40 mm	m3	22,015	340,00	7 485,10
7.	14111222016722040	Pietris fractia 20-40 mm	m3	34,985	340,00	11 894,90
8.	14111222016722040	Pietris 20-40 mm	m3	132,201	340,00	44 948,34
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,012	305,00	3,66
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,260	680,00	856,80
11.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,049	360,00	1 817,64
12.	1421102200068p	Pulbere de granit	m3	6,440	430,00	2 769,20
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,919	250,00	2 229,75
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	122,601	250,00	30 650,25
15.	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	2 202,200	4,00	8 808,80
16.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg) Bayferrox	kg	204,000	32,00	6 528,00
17.	1421402200393520	Pietris fractia 5-20 mm	m3	47,393	350,00	16 587,55
18.	1421402200393p	Pietris 5-20 mm	m3	13,241	350,00	4 634,35

	2040					
19.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,431	26,00	37,21
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,607	8,00	108,86
21.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,264	3 000,00	792,00
22.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,700	3 100,00	2 170,00
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,120	3 100,00	372,00
24.	2010237318750	Distantieri	buc	2 154,696	0,45	969,61
25.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	16,570	76,00	1 259,32
26.	2030112931102	Urne	buc	6,000	1 380,00	8 280,00
27.	2030112947600b are	Bare din lemn 140*40(h)	m	87,000	24,50	2 131,50
28.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	13,239	76,00	1 006,16
29.	2320166200676	White spirit	kg	15,900	31,00	492,90
30.	2320187315789	Decofrol	kg	34,326	18,86	647,39
31.	23203226000401	Bitum	t	0,618	8 300,00	5 129,40
32.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	14,740	32,50	479,06
33.	2413317000004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	671,650	22,00	14 776,30
34.	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	43,178	22,00	949,92
35.	241337345800	Solutie de amorsaj	l	0,525	37,50	19,69
36.	24141473183153 31	Disan - a cu 92 % substanta uscata (упрочнитель) мастер пол	kg	132,000	75,00	9 900,00
37.	2416586105303b	Betoncontact	kg	15,540	30,40	472,42
38.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,975	36,50	145,09
39.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	66,304	36,50	2 420,10
40.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	14,397	36,50	525,49
41.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	92,126	44,60	4 108,82
42.	2430226100850	Grund pe baza de rasini alchidice modificate	kg	15,900	32,00	508,80
43.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,180	28,00	89,04
44.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	7,950	38,40	305,28
45.	2430226103000 Sou	герметик Soudaflex 40 FC	kg	30,000	205,00	6 150,00
46.	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	30,210	36,50	1 102,66
47.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	44,170	38,00	1 678,46
48.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	990,990	44,00	43 603,56
49.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	7,000	1 600,00	11 200,00
50.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	14,387	135,00	1 942,25
51.	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	105,545	15,80	1 667,61
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,060	1,50	4,59
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 904,954	1,50	2 857,43
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,180	2,30	11,91
55.	2653102100830f	Ipsos pentru constructii tip A finisaje	kg	4 950,000	2,30	11 385,00
56.	2663102100000	Beton M100	m3	0,756	800,00	604,80
57.	26631021000001 5	Beton B15 F100 W4	m3	24,494	840,00	20 574,96
58.	26631021000002 0	Beton B20	m3	19,767	800,00	15 813,60
59.	26631021000003 5	Beton B35	m3	46,865	1 260,00	59 049,90
60.	26631021000007 5	Beton B7,5	m3	3,954	800,00	3 163,20
61.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T	m3	0,518	770,00	398,86
62.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	1,036	795,00	823,62
63.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	1,761	820,00	1 444,02
64.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	3,015	105,00	316,57
65.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	108,950	4,00	435,80
66.	26821326004652 00	Película din polietilena 200 mkr	m2	201,365	18,30	3 684,98
67.	2682132600465g eo	Geotextil 200 g/m2	m2	415,759	15,07	6 265,49
68.	2682132600465g eo120	Geotextil 120 g/m2	m2	570,929	10,90	6 223,13
69.	2682132600465p el	Película din polietilena 200 mkr	m2	214,394	18,30	3 923,41
70.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6	kg	243,460	11,50	2 799,79

		mm				
71.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,230	11,50	117,64
72.	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. AI 6mm	kg	35,875	11,50	412,56
73.	271060220000010	Otel beton PC 52 diam 10 AIII	kg	5 261,427	11,00	57 875,70
74.	27106022000008	Otel beton PC 52 8 mm AIII	kg	343,478	11,00	3 778,26
75.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	6,900	12,00	82,80
76.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,620	12,00	55,44
77.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	14,228	16,00	227,65
78.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,285	16,00	132,56
79.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	78,600	16,00	1 257,61
80.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,180	16,00	82,88
81.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	113,413	205,00	23 249,67
82.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	31,161	45,00	1 402,25
83.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	11,914	96,50	1 149,70
84.	2775276309886P	Confectii metalice inglobate in beton (P1,P2,P3,P4,P5,P6,BL1,BL2,BL3,BL4,BL5,BL6,BL7)	kg	1 422,800	18,40	26 179,52
85.	28112363098004040	Confectii metalice diverse profil 40*40*4	kg	322,000	18,40	5 924,80
86.	2811236309800e	Confectii metalice diverse - elemente de prindere	kg	75,000	18,40	1 380,00
87.	2811236309800f1	Confectii metalice diverse F1,L1,PL1,PL2,PL3,PL3a,PL4,PL4a,PL5,PL5a , elemente de prindere	kg	885,700	18,40	16 296,88
88.	2811236309800p	Confectii metalice diverse profil lat 40*5	kg	157,000	18,40	2 888,80
89.	2811236309900 РЕЙЛ11	Confectii metalice РЕЙЛ 1 - 40*4	kg	0,763	18,40	14,04
90.	2811236309900 A	Confectii metalice (a1,F1,L1,L2,L3,L4,L5,L6,L7,L_X,01,02,03,U1,U2)	kg	486,283	18,40	8 947,61
91.	2811236309900 OF	Confectii metalice OF1,OF2,OF3,OF4,OF5,OF6	kg	241,592	18,40	4 445,29
92.	2811236309900P ЕЙЛ1	Confectii metalice - РЕЙЛ 1 -80*40*5	kg	37,814	18,40	695,78
93.	2873122004100	Plase sudate	kg	379,760	17,50	6 645,80
94.	287312200410010	Plasa d=10 mm 150*150	kg	1 686,700	17,50	29 517,25
95.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	39,368	19,45	765,71
96.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,866	19,00	320,45
97.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	7,370	36,00	265,32
98.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,313	36,00	515,26
99.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	85,815	3,60	308,94
100.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	85,815	1,90	163,05
101.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,431	32,00	45,79
102.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,581	16,50	141,58
103.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 634,240	0,01	131,70
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,900	0,00	0,00
105.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,942	0,00	0,00
106.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,484	0,00	0,00
107.	4100126202818	Apa	m3	1,055	0,00	0,00
108.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,180	4,00	20,72
109.	Argila	Argila nisipoasa	m3	294,000	185,00	54 390,00
		Total materiale de constructii				796 721,03

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,352	55,00	129,36
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,390	240,00	93,60
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,176	240,00	282,24
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	15,370	240,00	3 688,80

5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,547	20,00	370,94
6.	2922140007000	Macara	h-ut	25,656	285,00	7 311,97
7.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,058	265,00	1 605,37
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,621	30,00	588,63
9.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,180	480,00	86,40
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,760	440,00	2 534,40
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,447	360,00	3 400,92
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	54,749	230,00	12 592,27
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,615	375,00	2 480,62
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,140	375,00	5 677,50
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,176	320,00	376,32
16.	2952270003003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kwt	h-ut	2,157	220,00	474,54
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	54,234	30,00	1 627,02
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	15,370	30,00	461,10
19.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,781	335,00	261,63
20.	2952270004000	Malaxor	h-ut	2,002	30,00	60,06
21.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	41,290	60,00	2 477,40
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,165	30,00	4,95
23.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,180	35,00	146,30
24.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,033	335,00	11,05
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	58,374	65,00	3 794,31
26.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,935	280,00	261,80
27.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,107	285,00	2 310,50
28.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	35,613	215,00	7 656,80
29.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,120	215,00	670,80
		Total utilaje de construcții				61 437,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 069 295,53
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	47 505,80
Cheltuieli de transport	8,50 %	67 721,29
Total	100,00 +	1 184 522,62
Cheltuieli de regie	8,50 %	100 684,42
Total	100,00 +	1 285 207,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	38 556,21
Total	100,00 +	1 323 763,25
TVA	20,00 %	264 752,65

Total deviz:

1 588 515,90

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L